

**Korvenportin suunnittelun esittely ja keskustelu alueen kehittämisen seuraavista askelista /  
Presentation av planerna för Storskogsporten och diskussion om de följande stegen i  
områdets utveckling**

**Elinkeino- ja työllisyysjaosto / Näringslivs- och sysselsättningssektionen 14.02.2023 § 7**

121/14.02.01/2023

Valmistelija / Beredare: elinkeinopäällikkö Katri Roivainen,  
katri.roivainen(at)sipoo.fi

Sipoon kunnan strategia on antanut pohjan kehittää matkailua Sipoossa. Sipoonkorven kansallispuiston laidalla sijaitseva Korvenportti on ollut yksi kehittämiskohteista. Kunnan omistamalle tontille tehtiin vuonna 2021 parkkipaikka, kun kansallispuistojen suosio räjähti koronan vuoksi. Kansallispuistoissa käydään edelleen paljon ja Metsähallituksen käyttäjämäärien seurannan mukaan Korvenportin suosio on kasvanut edelleen koronavuosista.

Metsähallituksen rakentamat tulipaikka ja laavu rakentuivat alueella sijaitsevan Fiskträskin rantaan kesällä 2022. Lisäksi alueella mahdollistettiin telttailu. Metsähallitus on siis tehnyt omia parannuksiaan, jotka vastaavat siihen kiinnostukseen, joka paikkaa kohtaan on herännyt.

Sipoonkorven ja Korvenportin on toivottu hyödyttävän kuntalaisia niin, että kansallispuistossa vierailijat jättäisivät myös tuloja Sipooseen. Lisäksi kuntaan on kaivattu majoituspalveluita. Helmikuun lopulla valmistuvassa Korvenportin suunnitelmassa on selvitetty sopivia sijainteja tontilla niin, että sinne tulisi majoituspaikkoja, kota sekä luontomatkailuyrittäjille suunnattu varastorakennus. Suunnitelma mahdollistaa Korvenportin alueen kehittämisen sekä kaupalliset palvelut Sipoonkorven alueelle. Lisäksi suunnitelmassa on huomioitu estettämyys niin, että alue olisi mahdollisimman laajasti niin kuntalaisten kuin matkailijoidenkin käytettävissä.

Elinkeinopäällikkö esittelee korvenportin suunnitelman ja sen pohjalta käydään keskustelu alueen kehittämisen seuraavista askelista.

Esittelijä / Föredragande Elinkeinopäällikkö / Näringschef Roivainen Katri

Ehdotus / Förslag Merkitään tiedoksi / Antecknas för kännedom

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Elinkeino- ja työllisyysjaosto merkitsi asian tiedoksi.

Näringslivs- och sysselsättningssektionen antecknade ärendet för kännedom.

Liitteet / Bilagor